CARACTÉRISTIQUES
DESCRIPTION DE FONCTIONNEMENT
Hydrauliques :
250 Bar.
11 l/mn.
4/2 et 3/2
Electriques :
IP 66.

clapet Anti-retour. Voir page 7
(Cartouche clapet anti-retour)
CODIFICATION PARTIE HYDRAULIQUE
ZAE CAPNORD - 4 Rue NOURISSAT - BP36710
Cedex
Tél : 03 80 59 60 00 - Fax : 03 80 51 40 89
E-mail: ace.dijon@acefrance.com Site : www.acefrance.com/
F-21067 DIJON
5
P
H
V
B
d
e
*
PE
1
.
.
.
.
.
.
.
.
.
7
Solénoïde à courant continu.
T...
Solénoïde normes européennes suivant Directives ATEX.EX800
-      -EX
Tension d'alimentation du solénoïde  en volts.
Commande manuelle en standard.
Commande à vis
Sans désignation : sans commande ni secours.
Entrée sur le coté du boîtier (Horizontale).
Entrée sur le couvercle du boîtier (Verticale).
Pour conduit rigide - fils longueur 1,5 M-Groupe II.
Avec boîtier antidéflagrant EEx"d".
Avec boîtier de sécurité augmentée EEx"e".
Sans désig.  : raccord conduit rigide.
Autre type (Nous consulter).
Avec presse-étoupe  câble souple.
Sans désig.  : Presse-étoupe non fourni.
1
2
3
4
5
6
: 1/2" NPT
: PG 11
: PG 13.5
: PG 16
: M 16 x 1.50
: M 20 x 1.50
7 : M 22 x 1.50
(Uniquement version EEx de)
(Uniquement version EEx de)
(Uniquement version EEx de)
Classe de température (pour groupe II seulement).
DC
T5
CODIFICATION PARTIE ÉLECTRIQUE
24
- EX800
SÉRIE 800800
ZAE CAPNORD - 4 Rue NOURISSAT - BP36710
Cedex
Tél : 03 80 59 60 00 - Fax : 03 80 51 40 89
E-mail: ace.dijon@acefrance.com Site : www.acefrance.com/
F-21067 DIJON